



## केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. मेहसाना

अतिथि गृह के पास, राजमार्ग, (उत्तर गुजरात) मेहसाणा - 384002

दूरभाष : 02762-252298

वेबसाइट: [www.ongcmehsana.kvs.ac.in](http://www.ongcmehsana.kvs.ac.in)

केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. मेहसाना में वर्ष 2021-22 के लिए फर्निचर, प्रयोगशाला, खेल-कूद, दृश्य-श्रव्य, संगीत, परीक्षा व कार्यालय संबंधित मुद्रित-लिखित सामग्री, चित्रकला-सामग्री, हार्डवेयर, केटरिंग सेवा, टेंट सामग्री किराए पर लेने हेतु, कंप्यूटर खरीद व मरम्मत-कार्य आदि हेतु, इच्छुक निविदा-दाता जो आयकर विभाग (जीएसटी/सीजीएसटी) केन्द्रीय उत्पाद शुल्क विभाग एवं बिक्री कर विभाग के यहाँ पंजीकृत हो, वे अपने फर्म के लेटर हैड पर दिनांक 20/03/2021 तक उक्त विद्यालय में पंजीकरण करा सकते हैं।

(नम्रता शाह)  
प्रभारी प्राचार्य



**KENDRIYA VIDYALAYA ONGC MEHSANA**  
NEAR CIRCUIT HOUSE, HIGHWAY (NORTH GUJARAT) MEHSANA-384002  
Telephone: 02762-252298

Kendriya Vidyalaya ONGC Mehsana invites firms to be registered for the year 2021-22 to purchase the articles for furniture, laboratory, sports, audio-visual, music, examination and office stationery, printing material, paints, hardware, catering service, tent materials on rent, Computer purchase & repair work etc. The interested firms who are registered with Income Tax Department (GST/CGST), Central Excise Department and Sales Tax Department can register in the said school on the letter head of their firm by 20/03/2021.

Hindi translation of this advertisement is available on Vidyalaya website:  
[www.ongcmehsana.kvs.ac.in](http://www.ongcmehsana.kvs.ac.in)

(Namrata Shah)  
I/C Principal